[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 893/2011

“NOMEIA A COMISSÃO MUNICIPAL PRÓ-INDÚSTRIA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal, no âmbito de suas atribuições legais e com fulcro no que dispõe o art. 73, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal:

D E C R E T A :

Art. 1º -  Fica nomeada a Comissão Municipal Pró-Indústria, composta pelos seguintes membros, observado o disposto no Decreto nº 425/2005:

- Edivaldo Luiz Dutra Vargas – Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio-Ambiente;
- Edimilson Domingues – Presidente da Associação Comercial e Industrial de Iguatemi-ACINI;
- Rudolfo Schmidt – Representante do comércio local;
- Edson Barbosa de Souza – Representante do Legislativo Municipal;
- Ivonei Ferreira Santana – Representante do Legislativo Municipal.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO Prefeito Municipal DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS QUATRO DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E ONZE.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal